
 

Warszawa, dnia 8 grudnia 2017 r. 
 

Poz. 246 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1)  

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw polityki spójności po 2020 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się Zespół do spraw polityki spójności po 2020 r., zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego. 

§ 2.1. Celem Zespołu jest wypracowanie rekomendacji dla kierownictwa Ministerstwa Rozwoju 

do prowadzenia negocjacji w Radzie Unii Europejskiej w zakresie polityki spójności po 2020 r. 

2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:  

1)  przygotowanie analiz na temat kształtu polityki spójności po 2020 r., w szczególności 

dotyczących: 

a) zakresu tematycznego polityki spójności, 

b) systemu wdrażania polityki spójności; 

2)  współpraca z Zespołem Roboczym Komitetu do spraw Europejskich do spraw negocjacji 

Wieloletnich Ram Finansowych po 2020 r.; 

3)  wypracowanie propozycji rozwiązań dotyczących polityki spójności po 2020 r. do 

wykorzystania w mandacie negocjacyjnym Rady Ministrów. 

§ 3.1. W skład Zespołu wchodzą: 

1)  Przewodniczący - Sekretarz Stanu nadzorujący sprawy z zakresu polityki spójności 

w Ministerstwie Rozwoju; 

                                                           
1)

  Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 5 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz. 1595). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 246 

2)  Zastępca Przewodniczącego – Dyrektor Departamentu Strategii Rozwoju; 

3)  Członkowie: 

a)  Dyrektor Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego, 

b)  Dyrektor Departamentu Innowacji, 

c)  Dyrektor Departamentu Koordynacji Wdrażania Funduszy UE, 

d)  Dyrektor Departamentu Partnerstwa Publiczno-Prywatnego, 

e)  Dyrektor Departamentu Prawnego, 

f)  Dyrektor Departamentu Programów Pomocowych, 

g)  Dyrektor Departamentu Programów Ponadregionalnych, 

h)  Dyrektor Departamentu Programów Infrastrukturalnych, 

i)  Dyrektor Departamentu Promocji Funduszy Europejskich, 

j)  Dyrektor Departamentu Regionalnych Programów Operacyjnych, 

k)  Dyrektor Departamentu Rozwoju Cyfrowego, 

l)  Dyrektor Departamentu Spraw Europejskich, 

m)  Dyrektor Departamentu Programów Wsparcia Innowacyjności i Rozwoju, 

n)  Dyrektor Departamentu Współpracy Terytorialnej. 

4)  Sekretarz – Zastępca Dyrektora Departamentu Strategii Rozwoju. 

2. Członek Zespołu może wyznaczyć osobę zastępującą go w pracach Zespołu. 

3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w posiedzeniach Zespołu osoby 

niebędące członkami Zespołu, o ile uzna, że ich wiedza i doświadczenie mogą być przydatne 

do wykonywania zadań Zespołu. 

4. Przewodniczący Zespołu może powoływać grupy robocze spośród członków Zespołu, o ile 

uzna, że będzie to celowe dla przeprowadzenia pogłębionej analizy wybranych tematów. 

§ 4.1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego. 

2. Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności: 

1)  zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

2)  prowadzenie posiedzeń Zespołu; 

3)  ustalanie porządku posiedzeń Zespołu; 

4)  planowanie i organizowanie prac Zespołu. 

3. Przewodniczący Zespołu może zobowiązać członka Zespołu do przygotowania materiałów 

na wybrane tematy planowane do omówienia na posiedzeniu Zespołu. 

4. Do zadań Sekretarza należy: 

1)  przygotowanie i obsługa posiedzeń Zespołu; 

2)  sporządzenie protokołu ustaleń przyjętych przez Zespół. 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 3 – Poz. 246 

§ 5.1. Posiedzenia Zespołu odbywają się nie rzadziej niż raz na kwartał. 

2. Posiedzenia zwołuje Przewodniczący. 

3. W razie nieobecności Przewodniczącego posiedzenia zwołuje jego Zastępca.  

§ 6. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Strategii Rozwoju. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

       Minister Rozwoju i Finansów: M. Morawiecki 

 




